Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho de EnsinoConselho de Ensino

ATO Nº 12, DE 20 de Dezembro de 2023.ATO Nº 12, DE 20 de Dezembro de 2023.

A Presidente do Conselho EnsinoConselho Ensino do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da

Fonseca, no uso de suas atribuições, e em atenção ao funcionamento do Conselho de Ensino, em sua

6ª Sessão Ordinária, de 29 de novembro de 2023,

R E S O L V ER E S O L V E ::

Art. 1º  - Aprovar a ex nção das seguintes Comissões, designadas no âmbito do Conselho e que

finalizaram seus trabalhos na construção de normativas e/ou subsidiar as decisões institucionais:

Comissão referente ao Ato nº 3/2022, de 08/08/2022 – Sua culminância se deu com a

aprovação de Resolução nº 12/2023.

Comissão referente ao Ato nº 4/2023, de 28/03/2023 – Sua culminância se deu com a

aprovação de Resolução nº 15/2023.

 Comissão referente ao Ato nº 7/2023, de 11/07/2023 – Sua culminância se deu com a

aprovação de casos isolados de alunos, por deliberação do Conselho na 5ª sessão ordinária.

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Dayse Haime PastoreDayse Haime Pastore

Presidente do Conen

	Documento assinado eletronicamente por: